
     Uchwała Nr XXIV/74/2008
Rady Gminy Krzyżanowice

z dnia 30 października 2008

w sprawie wyrażenie zgody na przyjęcie darowizny nieruchomości 

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  9  lit.  „a”   ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust.  2 i 

2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2004 r., 

Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.)

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala co następuje:

§1

Wyraża się zgodę na przyjęcie darowizny od Skarbu Państwa nieruchomości położonych 

w Chałupkach,  oznaczonych ewidencyjnie  jako  działki   nr  475/3,  476/3,  478/3,  479/3, 

480/6,  k.m 1  zapisanych w Księdze Wieczystej nr 11053 oraz działki nr 481/3 k.m 1 

zapisanej w Księdze Wieczystej nr 43154, na których znajduje się zajezdnia autobusowa 

w Chałupkach.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia



Uzasadnienie

Dokonanie darowizny nieruchomości na rzecz samorządu terytorialnego w imieniu Skarbu 
Państwa  dokonuje  starosta  po  uzyskaniu  zgody  wojewody.  Jednym  z  dokumentów 
niezbędnych do złożenia wniosku do wojewody jest wymagana Uchwała Rady Gminy na 
przyjęcie darowizny od Skarbu Państwa.


